Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage TVB270RSA-L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TVB270RSA-L Details PDF
TVB270RSA-L
Hersteller-Teilenummer: TVB270RSA-L
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: THYRISTOR 270V 150A SMB
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 85000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TVB270RSA-L
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung THYRISTOR 270V 150A SMB
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Thyristoren
Teilstatus 85000 pcs Stock
Serie SiBar
Befestigungsart Surface Mount
Kapazität 25pF
Verpackung / Gehäuse DO-214AA, SMB
Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000µs) 50A
Spannung - Kipp 350V
Spannung - Aus-Zustand 270V
Strom - Spitzenimpuls (8 / 20µs) 150A
Strom - Haltestrom (Ih) 150mA
Anzahl der Elemente 1
Spannung - EIN-Zustand 4V
Verpackung Tape & Reel (TR)
TVB270RSC
Raychem
TVB270RSC Raychem
TVB270MSC-L
Hamlin / Littelfuse
THYRISTOR 275V 300A DO-
214AA
TVB270RSC-L
Hamlin / Littelfuse
THYRISTOR 275V 400A SMB
TVB270MSB
Raychem
TVB270MSB Raychem
TVB270MSB-L
Hamlin / Littelfuse
THYRISTOR 275V 250A SMB
TVB230-050
Hamlin / Littelfuse
SURGE PROTECTOR 230V DO-
214 V
TVB270MSC
Raychem
TVB270MSC Raychem
TVB270SB
RAYCHEM
TVB270SB RAYCHEM
SLA2403M TLV320AIC33IRGZRG4 TVB025SA TVB058NSA TVB058NSA-L
TVB058NSB TVB058NSB-L TVB058NSC TVB058NSC-L TVB058SA-L
TVB058SB-L TVB058SC-L TVB170MSB TVB170MSB-L TVB170MSC
TVB170MSC-L TVB170NSA TVB170NSB TVB170NSC TVB170NSC-L
TVB170RSA-L TVB170RSC-L TVB170SA TVB170SA-L TVB170SB-L
TVB170SC-L TVB200SA TVB200SA-L TVB200SB TVB200SB-L
TVB200SC TVB200SC-L TVB230-050 TVB270MSB TVB270MSC
TVB270MSC-L TVB270RSC TVB270RSC-L TVB270SA TVB270SA-L
TVB270SB TVB270SB-L TVB270SC TVB270SC-L TVB275NSB
TVB275NSB-L TVB275NSC-L TVB280-050-02 TVB300SA-L TVB330-050-02